
Od 1.9.2019 – 30.6.2021 je naše instituce realizátorem projektu „Zvýšení kvality 
vzdělávání prostřednictvím posílení inkluze v multikulturní společnosti“ s 
registračním číslem CZ.07.4.68/0.0/0.0/17_045/0001244    , který je spolufinancován 
Evropskou unií. Projekt naší školy si klade za cíl zvýšení kvality vzdělávání ve své 
instituci pomocí posílení inkluze v multikulturní společnosti. Během projektu dojde k 
realizaci odborných a komunitních setkávání s rodiči žáků či jejich zákonných 
zástupců. S žáky se také bude pracovat při denních aktivitách a projektových dnech 
na téma multikulturní výchovy a pedagogové se nebudou vyhýbat tématům jako 
poznávání vlastního kulturního zakotvení, respektování zvláštností různých etnik, 
lidské solidarity a sociálnímu smíru. Součástí projektu je taktéž další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, pro ucelený koncept pojetí zvýšení kvality inkluze na 
škole budou zařazeny i stáže pedagogických pracovníků či volnočasové kluby a 
doučování žáků. 
Celková výše podpory činí 1.774.502,- Kč. 
 
 
 

	


